UBND THÀNH PHỐ TÂN AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số: 1535/TB-HĐTDVC Tân An, ngày  04 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
  Về việc triệu tập thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 3674/KH-UBND ngày 03/11/2020 của UBND thành
phố về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2020.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố thông
báo như sau:

1. Triệu tập 03 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự Vòng 2 kỳ xét
tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An (có danh sách kèm
theo).

2. Thời gian, địa điểm, hình thức xét tuyển:
- Thời gian: Ngày 11/5/2021 và ngày 12/5/2021.
- Địa điểm: Trường THCS Nhựt Tảo, thành phố Tân An. Địa chỉ: Số 70,

Nguyễn Huệ, Phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An.
- Hình thức xét tuyển: Thực hành 2 tiết dạy trên lớp (1 tiết do Hội đồng

chọn và 1 tiết do thí sinh chọn) thời gian 45 phút/tiết, cụ thể như sau:
+ Đối với 01 tiết dạy do Hội đồng chọn, thí sinh dạy bài có trong chương

trình cấp học lớp học dự tuyển do Hội đồng chọn. Đối với tiết dạy do thí sinh
chọn, thí sinh đăng kí cho Hội đồng bài dạy có trong chương trình cấp học lớp
học dự tuyển do Hội đồng đưa ra, sau đó bốc thăm để xác định thứ tự tiết dạy.

+ Soạn giáo án và thực hiện tiết dạy bình thường (không dạy giáo án điện
tử). Thí sinh chuẩn bị 4 bản giáo án cho 1 tiết dạy (3 bản gửi cho 3 giám khảo
trong phòng thi). Giáo án không được ghi họ, tên, chữ ký của thí sinh hoặc bất kỳ
dấu hiệu nào trong bài soạn mà chỉ ghi mã số thí sinh ở đầu góc trái trang sau khi
vào phòng chờ.

+ Thực hành tiết tự chọn: 45 phút, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 11/5/2021.
+ Thực hành tiết do Hội đồng chọn: 45 phút, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày

12/5/2021.

2

2

3. Đối với thí sinh:
- Thí sinh xem danh sách theo số báo danh và phòng thi, nghe phổ biến nội

quy thi từ 07 giờ 15 phút đến 08 giờ ngày 11/5/2021.
- Thí sinh đến dự thi phải mang theo một trong các loại giấy tờ tùy thân

(Giấy chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước) để xác minh.
Giao Phòng Nội vụ thành phố niêm yết công khai Thông báo triệu tập các

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo
thành phố Tân An tại trụ sở làm việc của UBND thành phố, Phòng Giáo dục và
Đào tạo thành phố và thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử thành phố.

Trên đây là Thông báo về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn
tham dự kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An.

(Đính kèm danh sách thí sinh)./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNGNơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- CT. UBND TP (b/c);
- P.GD và ĐT TP;
- Phòng NV TP;
- TV HĐTDVC TP;
- BBT Trang thông tin điện tử TP;
- Lưu: VT, NV.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ
 Mai Thị Xuân Phương

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ TÂN AN

(Đính kèm Thông báo số 1535/TB-HĐTDVC ngày 04/5/2021 của HĐTDVC thành phố)

Trình độ
Số
báo

danh
Họ và tên Năm

sinh
Nơi đăng ký hộ khẩu

Chuyên môn Tin học Ngoại
ngữ

Chứng
chỉ

nghiệp
vụ sư
phạm

Ghi chú

01 Võ Thị Huỳnh Giao 1994
266 ấp Bình An A, Lợi Bình
Nhơn, TP Tân An, Long An

Cử nhân Sư
phạm Ngữ văn B B

Trường
ĐH Sư

phạm TP
HCM

02 Nguyễn Thị Hường 1987
Thanh Xuân, Thanh Chương,

Nghệ An
Cử nhân Văn

học
Ứng dụng
CNTT Cơ

bản
A2 x

03 Nguyễn Thị Hoa Lê 1988
Tân Hạnh, Phú Mỹ, TX Phú Mỹ,

Bà Rịa-Vũng Tàu
Cử nhân Văn

học B B x

Tổng cộng: 03 thí sinh./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-05T10:07:37+0700
	Long An
	Mai Thị Xuân Phương<phuongmtx@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-05T12:27:19+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!